[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЧИГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.08.2021 года № 33
с. Новая Чигла
О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов администрации Новочигольского сельского поселения
 С целью приведения нормативных правовых актов Новочигольского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, на основании федерального закона от 11.06.2021 N 170-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации" администрация Новочигольского сельского поселения Таловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты администрации Новочигольского сельского поселения Таловского муниципального района:
1.1. Постановление администрации Новочигольского сельского поселения от 28.05.2018 № 15 «Об утверждении Административного регламента администрации Новочигольского сельского поселения Таловского муниципального района «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Новочигольского сельского поселения»;

1.2. Постановление администарции Новочигольского сельского поселения от 11.02.2019 № 10 «О внесении изменений в постановление администрации Новочигольского сельского поселения от 28.05.2018 г. № 15 «Об утверждении административного регламента администрации Новочигольского сельского поселения Таловского муниципального района «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Новочигольского сельского поселения»»;

1.3. Постановление администрации Новочигольского сельского поселения от 08.05.2018 № 10 «Об утверждении Положения «О порядке организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Новочигольского сельского поселения»;

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
	Глава Новочигольского
сельского поселения

	С.А. Майгуров